Servigos de Depdsitos Judiciais

CA ' n‘I A Extrato

Data de Emisséao: 25/01/2024 - Hora: 16:35:01 #10

Conta 2375/042/04836207-8

Processo

Tribunal 122 REGIAO - SANTA CATARINA
Vara PRECATORIOS TRT 12A REG - FLORIANOPOLIS/SC
NUmero do Processo 00000467202200000000

Namero Unico do Processo 00000467202200000000

Partes Nome/ Raz&o Social CPF/ CNPJ
Autor TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A REGIAO 02.482.005/0001-23
Réu EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS TELEGRAFOS 34.028.316/0001-03
Saldo (R$)
Disponivel R$ 1.163,11 C
Bloqueado R$ 0,00
Total R$ 1.163,11 C
Lancamentos
Data do Movimento Documento Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
0 Saldo Anterior 0,00 0,00
15/12/2022 122022 CRDJTBR 137.827,04 137.827,04
15/12/2022 122022 CRDJTBR 201.851,95 339.678,99
15/12/2022 122022 CRDJTBR 125.058,51 464.737,50
15/12/2022 122022 CRDJTBR 179.783,20 644.520,70
15/12/2022 122022 CRDJTBR 76.027,58 720.548,28
15/12/2022 122022 CRDJTBR 205.609,90 926.158,18
15/12/2022 122022 CRDJTBR 447.251,50 1.373.409,68
15/12/2022 122022 CRDJTBR 119.345,38 1.492.755,06
15/12/2022 122022 CRDJTBR 116.979,43 1.609.734,49
15/12/2022 122022 CRDJTBR 469.911,15 2.079.645,64
15/12/2022 122022 CRDJTBR 149.616,59 2.229.262,23
15/12/2022 122022 CRDJTBR 552.192,40 2.781.454,63
15/12/2022 122022 CRDJTBR 161.155,67 2.942.610,30
15/12/2022 122022 CRDJTBR 156.694,87 3.099.305,17
15/12/2022 122022 CRDJTBR 130.617,05 3.229.922,22
15/12/2022 122022 CRDJTBR 132.079,33 3.362.001,55
15/12/2022 122022 CRDJTBR 133.953,81 3.495.955,36
15/12/2022 122022 CRDJTBR 689.991,87 4.185.947,23
15/12/2022 122022 CRDJTBR 235.856,28 4.421.803,51
15/12/2022 122022 CRDJTBR 83.982,59 4.505.786,10
15/12/2022 122022 CRDJTBR 71.113,78 4.576.899,88
15/12/2022 122022 CRDJTBR 254.078,25 4.830.978,13
15/12/2022 122022 CRDJTBR 164.046,25 4.995.024,38
15/12/2022 122022 CRDJTBR 239.551,62 5.234.576,00
15/12/2022 122022 CRDJTBR 152.275,89 5.386.851,89
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15/12/2022 122022 CRDJTBR 183.538,24 5.570.390,13
15/12/2022 122022 CRDJTBR 104.867,58 5.675.257,71
15/12/2022 122022 CRDJTBR 91.142,02 5.766.399,73
15/12/2022 122022 CRDJTBR 75.534,21 5.841.933,94
15/12/2022 122022 CRDJTBR 105.751,46 5.947.685,40
15/12/2022 122022 CRDJTBR 422.224,77 6.369.910,17
15/12/2022 122022 CRDJTBR 188.467,35 6.558.377,52
15/12/2022 122022 CRDJTBR 103.160,89 6.661.538,41
15/12/2022 221214 Remuneracgéo Béasica 626,78 6.662.165,19
15/12/2022 44543 CRED JUROS 1.071,94 6.663.237,13
30/12/2022 221229 Remuneracao Béasica 7.527,22 6.670.764,35
30/12/2022 0 CRED JUROS 18.270,22 6.689.034,57
31/01/2023 230130 Remuneracao Béasica 13.920,22 6.702.954,79
31/01/2023 0 CRED JUROS 33.514,77 6.736.469,56
23/02/2023 0 DB A TRAB 97.935,52 6.638.534,04
23/02/2023 0 DB A TRAB 12.555,83 6.625.978,21
23/02/2023 0 DB A TRAB 27.662,83 6.598.315,38
23/02/2023 0 DB A TRAB 76.713,30 6.521.602,08
23/02/2023 0 DB A TRAB 239.538,01 6.282.064,07
23/02/2023 0 DB A TRAB 1.864,33 6.280.199,74
23/02/2023 0 DB A TRAB 133.133,89 6.147.065,85
23/02/2023 0 DB A TRAB 1.025,48 6.146.040,37
23/02/2023 0 DB A TRAB 203.697,80 5.942.342,57
23/02/2023 0 DB A TRAB 1.305,06 5.941.037,51
23/02/2023 0 DB A TRAB 89.055,55 5.851.981,96
23/02/2023 0 DB A TRAB 15.715,68 5.836.266,28
23/02/2023 0 DB A TRAB 560.812,22 5.275.454,06
23/02/2023 0 DB A TRAB 96.966,69 5.178.487,37
23/02/2023 0 DB A TRAB 24.241,68 5.154.245,69
23/02/2023 0 DB A TRAB 265.226,38 4.889.019,31
23/02/2023 0 DB A TRAB 94.886,65 4.794.132,66
23/02/2023 0 DB A TRAB 1.502,82 4.792.629,84
23/02/2023 0 DB A TRAB 49.616,38 4.743.013,46
23/02/2023 0 DB A TRAB 43.000,87 4.700.012,59
23/02/2023 0 DB A TRAB 182.402,60 4.517.609,99
23/02/2023 0 DB A TRAB 6.133,92 4.511.476,07
23/02/2023 0 DB A TRAB 1.149,12 4.510.326,95
23/02/2023 0 DB A TRAB 1.723,68 4.508.603,27
23/02/2023 0 DB A TRAB 96.502,84 4.412.100,43
23/02/2023 0 DB A TRAB 13.159,47 4.398.940,96
23/02/2023 0 DB A TRAB 16.540,97 4.382.399,99
23/02/2023 0 DB A TRAB 37.468,34 4.344.931,65
23/02/2023 0 DB A TRAB 137.387,77 4.207.543,88
23/02/2023 0 DB A TRAB 14.564,34 4.192.979,54
23/02/2023 0 DB A TRAB 69.862,52 4,123.117,02
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23/02/2023 0 DB A TRAB 22.702,23 4.100.414,79
23/02/2023 0 DB A TRAB 215.304,40 3.885.110,39
23/02/2023 0 DB A TRAB 102.144,48 3.782.965,91
23/02/2023 0 DB A TRAB 111.366,81 3.671.599,10
23/02/2023 0 DB A TRAB 103.309,11 3.568.289,99
23/02/2023 0 DB A TRAB 15.496,37 3.552.793,62
23/02/2023 0 DB A TRAB 95.231,38 3.457.562,24
23/02/2023 0 DB A TRAB 20.406,72 3.437.155,52
23/02/2023 0 DB A TRAB 20.406,72 3.416.748,80
23/02/2023 230222 Remuneracgédo Basica 4.348,15 3.421.096,95
23/02/2023 0 CRED JUROS 26.467,62 3.447.564,57
24/02/2023 0 DB A TRAB 565.120,40 2.882.444,17
24/02/2023 0 DB A TRAB 134.700,80 2.747.743,37
24/02/2023 0 DB A TRAB 86.834,64 2.660.908,73
24/02/2023 0 DB A TRAB 20.815,75 2.640.092,98
24/02/2023 0 DB A TRAB 1.379,26 2.638.713,72
24/02/2023 0 DB A TRAB 18.009,78 2.620.703,94
24/02/2023 0 DB A TRAB 22.827,07 2.597.876,87
24/02/2023 0 DB A TRAB 143.817,67 2.454.059,20
24/02/2023 0 DB A TRAB 243.346,12 2.210.713,08
24/02/2023 0 DB A TRAB 106.530,71 2.104.182,37
24/02/2023 0 DB A TRAB 108.281,56 1.995.900,81
24/02/2023 0 DB A TRAB 46.406,39 1.949.494,42
24/02/2023 0 DB A TRAB 258.102,85 1.691.391,57
24/02/2023 0 DB A TRAB 77.231,86 1.614.159,71
24/02/2023 230223 Remuneracgédo Basica 158,90 1.614.318,61
24/02/2023 0 CRED JUROS 614,18 1.614.932,79
28/02/2023 230227 Remuneracgédo Basica 223,31 1.615.156,10
28/02/2023 0 CRED JUROS 1.439,15 1.616.595,25
03/03/2023 32023 CRDJTBR 15.715,68 1.632.310,93
03/03/2023 230302 Remuneracao Béasica 335,88 1.632.646,81
03/03/2023 0 CRED JUROS 520,38 1.633.167,19
03/03/2023 230302 Remuneracao Béasica 2,11 1.633.169,30
03/03/2023 44621 CRED JUROS 2,53 1.633.171,83
07/03/2023 0 DB A TRAB 15.729,07 1.617.442,76
07/03/2023 230306 Remuneracgédo Basica 339,32 1.617.782,08
07/03/2023 0 CRED JUROS 1.051,59 1.618.833,67
10/03/2023 0 DB A TRAB 76.976,31 1.541.857,36
10/03/2023 0 DB A TRAB 33.983,25 1.507.874,11
10/03/2023 0 DB A TRAB 22.152,26 1.485.721,85
10/03/2023 0 DB A TRAB 134.019,62 1.351.702,23
10/03/2023 0 DB A TRAB 25.668,12 1.326.034,11
10/03/2023 0 DB A TRAB 44.490,84 1.281.543,27
10/03/2023 0 DB A TRAB 19.069,56 1.262.473,71
10/03/2023 0 DB A TRAB 9.329,85 1.253.143,86
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27/09/2023 0 DB A TRAB 61,48 7.510,74
27/09/2023 0 DB A TRAB 46,87 7.463,87
27/09/2023 0 DB A TRAB 56,07 7.407,80
27/09/2023 0 DB A TRAB 57,07 7.350,73
27/09/2023 0 DB A TRAB 79,46 7.271,27
27/09/2023 0 DB A TRAB 78,78 7.192,49
27/09/2023 0 DB A TRAB 176,12 7.016,37
27/09/2023 0 DB A TRAB 258,60 6.757,77
27/09/2023 0 DB A TRAB 39,30 6.718,47
27/09/2023 0 DB A TRAB 70,61 6.647,86
27/09/2023 0 DB A TRAB 68,79 6.579,07
27/09/2023 0 DB A TRAB 28,50 6.550,57
27/09/2023 0 DB A TRAB 67,37 6.483,20
27/09/2023 0 DB A TRAB 44,72 6.438,48
27/09/2023 0 DB A TRAB 43,84 6.394,64
27/09/2023 0 DB A TRAB 77,04 6.317,60
27/09/2023 0 DB A TRAB 28,30 6.289,30
27/09/2023 0 DB A TRAB 89,79 6.199,51
27/09/2023 0 DB A TRAB 51,65 6.147,86
27/09/2023 0 DB A TRAB 60,84 6.087,02
27/09/2023 0 DB A TRAB 38,67 6.048,35
27/09/2023 0 DB A TRAB 49,50 5.998,85
27/09/2023 0 DB A TRAB 75,63 5.923,22
27/09/2023 0 DB A TRAB 206,93 5.716,29
27/09/2023 0 DB A TRAB 88,38 5.627,91
27/09/2023 0 DB A TRAB 95,22 5.532,69
27/09/2023 230926 Remuneracao Béasica 7,64 5.540,33
27/09/2023 0 CRED JUROS 34,23 5.574,56
29/09/2023 230928 Remuneracao Béasica 0,93 5.575,49
29/09/2023 0 CRED JUROS 3,71 5.579,20
03/10/2023 0 DB A TRAB 26,68 5.552,52
03/10/2023 0 DB A TRAB 49,02 5.503,50
03/10/2023 0 DB A TRAB 623,78 4.879,72
03/10/2023 0 DB A TRAB 4.823,33 56,39
03/10/2023 231002 Remuneracao Béasica 0,23 56,62
03/10/2023 0 CRED JUROS 1,80 58,42
20/10/2023 0 DB A TRAB 58,58 0,16
20/10/2023 0 CRED JUROS 0,16 0,00
20/12/2023 122023 CRDJTBR 96.980,49 96.980,49
20/12/2023 122023 CRDJTBR 95.289,14 192.269,63
20/12/2023 231219 Remuneracao Béasica 6,63 192.276,26
20/12/2023 44913 CRED JUROS 30,94 192.307,20
21/12/2023 122023 CRDJTBR 109.168,23 301.475,43
21/12/2023 122023 CRDJTBR 101.661,21 403.136,64
21/12/2023 122023 CRDJTBR 131.308,85 534.445,49
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21/12/2023 122023 CRDJTBR 153.095,29 687.540,78
21/12/2023 122023 CRDJTBR 153.095,29 840.636,07
21/12/2023 122023 CRDJTBR 97.248,94 937.885,01
21/12/2023 122023 CRDJTBR 393.038,31 1.330.923,32
21/12/2023 122023 CRDJTBR 146.547,24 1.477.470,56
21/12/2023 122023 CRDJTBR 199.442,24 1.676.912,80
21/12/2023 122023 CRDJTBR 161.385,47 1.838.298,27
21/12/2023 122023 CRDJTBR 207.440,26 2.045.738,53
21/12/2023 122023 CRDJTBR 125.455,28 2.171.193,81
21/12/2023 122023 CRDJTBR 260.375,74 2.431.569,55
21/12/2023 122023 CRDJTBR 117.212,96 2.548.782,51
21/12/2023 122023 CRDJTBR 87.904,38 2.636.686,89
21/12/2023 122023 CRDJTBR 112.652,99 2.749.339,88
21/12/2023 122023 CRDJTBR 86.143,01 2.835.482,89
21/12/2023 122023 CRDJTBR 119.269,19 2.954.752,08
21/12/2023 122023 CRDJTBR 144.200,81 3.098.952,89
21/12/2023 122023 CRDJTBR 389.235,03 3.488.187,92
21/12/2023 122023 CRDJTBR 131.960,84 3.620.148,76
21/12/2023 122023 CRDJTBR 135.070,72 3.755.219,48
21/12/2023 122023 CRDJTBR 131.501,95 3.886.721,43
21/12/2023 122023 CRDJTBR 556.821,90 4.443.543,33
21/12/2023 122023 CRDJTBR 125.681,09 4.569.224,42
21/12/2023 122023 CRDJTBR 143.772,87 4.712.997,29
21/12/2023 122023 CRDJTBR 137.927,47 4.850.924,76
21/12/2023 122023 CRDJTBR 87.451,39 4.938.376,15
21/12/2023 122023 CRDJTBR 88.491,22 5.026.867,37
21/12/2023 122023 CRDJTBR 528.837,36 5.555.704,73
21/12/2023 122023 CRDJTBR 176.728,69 5.732.433,42
21/12/2023 122023 CRDJTBR 113.445,47 5.845.878,89
21/12/2023 122023 CRDJTBR 271.393,79 6.117.272,68
21/12/2023 231220 Remuneracgéo Béasica 6,63 6.117.279,31
21/12/2023 0 CRED JUROS 30,94 6.117.310,25
21/12/2023 231220 Remuneracgéo Béasica 204,29 6.117.514,54
21/12/2023 44914 CRED JUROS 953,36 6.118.467,90
29/12/2023 231228 Remuneracao Béasica 1.266,27 6.119.734,17
29/12/2023 0 CRED JUROS 10.840,13 6.130.574,30
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